ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:          /GM-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp về tổ chức Hội nghị công bố kết quả Đề án thành phần 1, 3, 5, 8

thuộc Đề án tổng thể đào tạo nhân lực trình độ quốc tế (08 ngành)

và Đại học chia sẻ; tổ chức ký kết tài trợ, hợp tác giữa cơ sở đào tạo

với doanh nghiệp, đơn vị sử dụng lao động

Căn cứ Quyết định số 2426/QĐ-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về phê duyệt Đề án tổng thể đào tạo nhân lực trình độ

quốc tế (08 ngành: 1. Công nghệ thông tin - Truyền thông; 2. Cơ khí - Tự động

hóa; 3. Trí tuệ nhân tạo; 4. Quản trị doanh nghiệp; 5. Tài chính - Ngân hàng; 6. Y

tế; 7. Du lịch; 8. Quản lý đô thị) giai đoạn 2020 - 2035 và Đại học chia sẻ (gọi tắt

là Đề án tổng thể);

Thực hiện Kế hoạch số 6041/KH-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố về tổ chức thí điểm đào tạo đối với các Đề án thành

phần số 1, 3, 5, 8 thuộc Đề án tổng thể đào tạo nhân lực trình độ quốc tế (08

ngành) và Đại học chia sẻ.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Đại diện các Sở: Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Thông tin và Truyền

thông, Sở Quy hoạch - Kiến trúc, Sở Công thương, Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội, Sở Giao thông vận tải, Sở Xây dựng;

- Đại diện Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư;

- Lãnh đạo Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh;

- Lãnh đạo Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh;

- Hiệu trưởng Trường Đại học: Bách Khoa Thành phố Hồ Chí Minh,

Khoa học Xã hội và Nhân văn, Khoa học Tự nhiên.

- Lãnh đạo Phòng: Kế hoạch - Tài chính, Quản lý Cơ sở giáo dục Ngoài

công lập, Giáo dục thường xuyên - Chuyên nghiệp và Đại học, Văn phòng Sở

Giáo dục và Đào tạo.

Tham dự Họp về tổ chức Hội nghị công bố kết quả Đề án thành phần 1, 3,

5, 8 thuộc Đề án tổng thể đào tạo nhân lực trình độ quốc tế (08 ngành) và Đại học

chia sẻ; tổ chức ký kết tài trợ, hợp tác giữa cơ sở đào tạo với doanh nghiệp, đơn vị

sử dụng lao động. Cụ thể:

2

1. Thời gian: 09 giờ 00, thứ Năm, ngày 17 tháng 10 năm 2024.

2. Địa điểm: Phòng họp 6.6, Sở Giáo dục và Đào tạo; địa chỉ số 66 - 68 Lê

Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Chủ trì: Ông Lê Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Vì tính chất quan trọng của buổi làm việc, kính đề nghị quý đơn vị sắp

xếp tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Phó Giám đốc Lê Hoài Nam;

- Văn phòng UBND Thành phố;

- Lưu: VT, GDTX-CN&ĐH (B).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2024-10-11T09:10:27+0700

		2024-10-11T09:27:37+0700

		2024-10-11T10:59:36+0700

		2024-10-11T10:59:36+0700

		2024-10-11T10:59:36+0700